



2.12.2022

## Haukiputaan rakennusliitto os. 203

Mika Hast

Ilmoittautumiset Mikalle 0505670316  
ma 16.1 mennessä.

## TALLINNAN HOTELLIMATKA

### Matka-aika

2.-5.3.2023, 3 yötä, torstai-sunnuntai

### Matkapaketin hinta ja ryhmän koko

Tallink City hotel tai Tallink Spa & Conference hotel

... minimi 35 henkilön lähtijämäärän.

### Hintaan sisältyy

- yöpyminen yöjunassa Oulu-Helsinki 2h makuuhytissä, paluu Helsinki-Oulu istumapaikoin
- bussikuljetus Pohjolan Matkan bussilla alkaen Helsingistä ja päättyen Helsinkiin, bussi on mukana Tallinnassa ja kuljettajan huolinta
- laivamatka kansipaikoin meno Tallinkin Shuttle -laivalla ja paluu Viking Linen XPRS-laivalla
- 2 yötä jaetussa 2 h standard luokan huoneessa Tallink Spa & Conference hotellissa
- buffet aamiainen hotellissa lauantaina, sunnuntaina aamiaisboxi mukaan
- Aqua SPA sauna- ja allasosaston käyttö aukioloaikoina
- pääsylippu TV-torniin ja Merimuseoon

### Ryhmäetu

Ryhmänne saa alennusta yhden matkan verran, majoitus kahden hengen huoneessa, etu edellyttää 35 henkilön lähtijämäärää.

### Lisämaksusta

- yläkerran makuuhuutti, jossa suihku/wc + 20 €/hytti
- menolaivalla myöhäinen buffet aamiainen 20 €/hlö, Tallink Shuttle
- paluulaivalla meriaamiainen laivalla 15 €/hlö, Viking XPRS-laiva
- yhden hengen makuuhuutti/huone 162 €
- opastettu kierros Lentosatamassa

## Varaukset

Olen tehnyt alustavat varaukset paikkojen saannin varmistamiseksi.

- makuuhytit 25 kpl, wc/suihku käytävällä
- laivamatkojen kansipaikat 50 kpl Tallink ja Viking Line
- Tallink Spa & Conference hotellista 25 x 2h Standard luokan huonetta

## Juna aikataulut

to 2.5. Oulu-Helsinki klo 20:55 – 06:27 pe 3.3. InterCity 266  
su 5.3. Helsinki-Oulu klo 11:19 - 19:45. InterCity 65

## Laiva aikataulut

pe 3.5. Helsinki – Tallinna klo 10:30 - 12:30 Tallink Shuttle  
su 5.3. Tallinna - Helsinki klo 07.00 - 09.30 Viking XPRS

## ALUSTAVA MATKAOHJELMA

### 1. matkapäivä, torstai 2.3.

Kokoontuminen Oulun rautatieasemalle. Matka jatkuu yöjunan makuuvaunussa kohti Helsinkiä. Majoitus 2 hengen makuuhytissä, jossa wc/suihkut ovat käytävillä. InterCity juna 266 lähtee Oulusta klo 20:55.

### 2. matkapäivä, perjantai 3.3.

Juna saapuu Helsinkiin klo 06:27.

Pohjolan Matkan bussi tulee noutamaan ryhmänne rautatieasemalta esim. klo 08:00 ja kuljetus Länsiterminaliin. Matkatavarat pakataan bussiin ja ne voivat olla bussin kyydissä laivamatkan ajan. Maihinnousukorttien jako ja Tallinkin Shuttle-laiva lähtee klo 10:30 ja on perillä Tallinnassa klo 12:30. Jatketaan matkaa Ülemisten ostoskeskukselle, jossa ostosaikaa klo 14:30 saakka. Ostoskeskuksessa on laaja valikoima liikkeitä, ravintoloita ja kahviloita. Bussikuljetus Tallink Spa & Conference hotelliin ja majoittuminen, huoneet saa käyttöönsä kansainvälisen käytännön mukaan klo 15:00 alkaen. Iltana omaa ohjelmaa ja kylpylässä käyntiä.

### 3. matkapäivä, lauantai 4.3.

Aamiainen hotellilla ja mahdollisuus käydä aamusaunassa.

Klo 10:00 lähtö retkelle. Aluksi tutustutaan Tallinnan televisiotorniin.

Piritan kaupunginosassa sijaitseva tv-torni on Tallinnan ja koko Viron korkein rakennus – tornin korkeus on kokonaisuudessaan 314 metriä. Teletorni rakennettiin vuoden 1980 Moskovan olympialaisiin. Tallinnan tv-torni on nykyään elämyksellinen matkailu-, kulttuuri- ja vapaa-ajan keskus. Tässä Tallinnan symboliksi muodostuneessa tornissa järjestetään myös konsertteja, esityksiä, näyttelyitä ja muita tapahtumia ympäri vuoden.

Näköalojen lisäksi Teletornista löytyy tekemistä sekä lapsille että vähän vanhemmillekin vierailijoille. Televisiotornin vierailu aloitetaan tornista kertovalla 3D-elokuvalla ja sen jälkeen päästään tutustumaan virolaisten saavutuksiin sekä TV-tornin historiasta kertovaan interaktiiviseen näyttelyyn. Sitten matka jatkuu näköalatasanteelle ja kahvilaan 170 metrin korkeuteen, missä näköalojen lisäksi on tarjolla myös erityinen panoraamaohjelma.

Ylimmästä kerroksesta löytyy tornin kahvila, joka muuttuu iltaisin à la carte –ravintolaksi. Samasta tasosta pääsee tuuliselle ulkotasanteelle, jossa vierailijat on huomioitu lämpöhuovilla. Lisämaksusta tornissa voi osallistua Reunakävelyyn, jolla käydään näköalatasanteen ulkoreunalla.

Matka jatkuu kohti Merimuseota.

Merimuseo Lentosatama herättää mielenkiintoa merenkulkua ja meriteknologian innovaatiota kohtaan ainutlaatuisella näyttelyllään. Pysyvän näyttelyn lisäksi Lentosatamassa pääsee nauttimaan kausittain vaihtuvista näyttelyistä.

Lentosatama sijaitsee n. 2 km satamasta. Museoalue sopii hyvin Viron värikkästä historiasta kiinnostuneille, myös lapsiperheille. Historiallisten vesilentokoneiden halleissa on esillä noin 200 aitoa näyttelyesineitä: todellinen sukellusvene "Lembit", vuosisadan ikäinen jäänmurtaja "Suur Töll", vesilentokone Short 184, vanhimman virolaista alkuperää olevan laivan hylky jne.

Lentosatama on unohtumaton elämys: maailmanympärysmatka Keltaisella Sukellusveneellä, kuvaus naamiaisasuissa, suuri akvaario, simulaattorit, elokuvateatteri ja paljon muuta mielenkiintoista! Lisäksi on avoinna kahvila MARU ja erinomaisella valikoimalla varustettu meriteemainen museomyymälä. Ulkoalueella on toimiva satama, laivat ja purjeveneet, erinomainen meri- ja kaupunkinäkö sekä lasten leikkikenttä.

Paluu hotellille ja ilta omaa ohjelmaa ja kylpylässä käyntiä.

#### 4. matkapäivä, sunnuntai 5.3.

Huoneen luovutus klo 05:30 mennessä.

Saatte aamiaisboxin lähtiessä mukaan, sillä hotellilla ei ole varhaisaamiaista tarjolla.

Matkatavarat voi pakataan bussin kyytiin, siirtyminen hotelliin lähellä sijaitsevaan A-terminaaliin, ja mairinuouskorttien jako. Matkanjohtajan tulee olla ryhmälähtöselvityksessä viimeistään 1 tunti ennen laivan lähtöä ja bussin lauttaus tapahtuu viimeistään 45 min. ennen laivan lähtöä.

Lähtöselvitys ja laivaannousu päättyvät 20 minuuttia ennen laivan lähtöä.

Viking Linen XPRS-laiva lähtee klo 07:00 ja saapuu perille Helsinkiin klo 09:30.

Bussikuljetus rautatieasemalle, josta InterCity 65- juna lähtee klo 11:19 ja saapuu Ouluun klo 19:45.

## HOTELLITIEDOT

### Tallink Spa & Conference Hotel

<https://www.tallinkhotels.com/fi/tallink-spa-conference-hotel>

Tallinnan vanhankaupungin välittömässä läheisyydessä sijaitsevassa Tallink Spa & Conference -hotellissa yhdistyvät kaikki, mitä tarvitaan niin mukavaan lomaan kuin tehokkaaseen työmatkaan. Sinua odottavat viihtyisät hotellihuoneet, kodikas ravintola sekä kauneus- ja hyvinvointikeskus, joka tarjoaa laajan palveluvalikoiman.

Hotellin sauna- ja vesikeskus Aqua Spa on mukava paikka rentoutua, ja huipputeknisillä välineillä varustettu konferenssikeskus tarjoaa erinomaiset mahdollisuudet seminaarien ja kokousten järjestämiseen.

## MATKAHDOT & HYVÄ TIETÄÄ

### Tarjouksemme voimassaoloaika

Tarjouksemme on voimassa 2.1.2023 asti.

## Maksuehdot

Matkan ennakkomaksu erääntyy 60 vrk ennen lähtöä ja loppulasku Mikäli laskutamme jokaisen lähtijän erikseen, perimme laskutuslisää 8 €/varaus. Jos lähetämme ryhmällemme kertalaskun, emme peri erillistä laskutuslisää.

Perimme 20% ennakkomaksun 8 viikkoa ennen lähtöä. Ennakkomaksu hyvitetään loppumaksun yhteydessä toteutuneen lähtijämäärän mukaan (ei hyvitystä peruista).

## Matkaehdot

Noudatamme toiminnassamme ulkoministeriön matkustussuosituksia, yleisiä matkapakettiehtoja ja **Pohjolan Matkan lisä- ja erityisehtoja sekä mahdollisia matkakohtaisia erityisehtoja.**

Lisätietoja liittyen matkan peruuttamiseen, matkavakuutukseen ja erityisehtoihimme löytyy internet-sivuiltamme [www.pohjolanmatka.fi/matkapakettiehdot](http://www.pohjolanmatka.fi/matkapakettiehdot).

## Matkavakuutus

Suosittellemme matkustajia ottamaan riittävän peruutusturvan sisältävän matkavakuutuksen.

## Passi- ja viisumimääräykset

Matkalla on oltava mukana voimassa oleva passi tai poliisiviranomaisen myöntämä voimassa oleva virallinen henkilökortti.

## Nimilista

Matkustajien nimet (kuten on passissa), syntymäajat (pvä, kk, vuosiluku) sekä huonejako tulee toimittaa toimistollemme viimeistään 2.1.2023.

## Ruoka-allergiat

Ruoka-allergiat tulee ilmoittaa nimilistan yhteydessä.

## Matkan soveltuvuus liikuntarajoitteisille

Matka soveltuu rajoitetusti liikuntarajoitteisille, ota tarvittaessa yhteyttä toimistoomme.

## Ryhmänvetäjän velvollisuudet

Ryhmänvetäjä on velvollinen tiedottamaan matkaan liittyvästä matkaohjelmasta, peruutusehdoista sekä asiakirjoista kaikille ryhmän jäsenille ja vastaavasti toimittamaan matkustajia koskevat tarvittavat tiedot ja asiakirjat matkanjärjestäjälle.

## Henkilötietojen luovutus

Tätä matkaa varten annettuja henkilötietoja siirretään matkan suorittamisen ja varaamisen kannalta oleellisille yhteistyökumppaneille ja viranomaisille sekä EU/ETA - maihin että niiden ulkopuolisille alueille. Tietojen käsittelyssä sovelletaan EU:n tietosuojalain periaatteita.

## Matkapaketin kuluttajansuoja

Sinulle tarjottu matkapalvelujen yhdistelmä on direktiivissä (EU) 2015/2302 tarkoitettu matkapaketti. Näin ollen sinuun sovelletaan kaikkia matkapaketteja koskevia EU-oikeuksia. Pohjolan Matka on täysin vastuussa koko matkapaketin asianmukaisesta toteuttamisesta. Lisäksi Pohjolan Matka on hankkinut lainsäädännössä edellytetyn suojan palauttaakseen maksusi ja, jos kuljetus sisältyy matkapakettiin, turvatakseen paluukuljetuksesi siltä varalta, että yrityksestä tulee maksukyvytön. [Lisätietoja direktiivin \(EU\) 2015/2302 mukaisista tärkeimmistä oikeuksista.](#)

## Hintasitoumus

Tarjouksemme hinnat perustuvat tämänhetkisiin hintatietoihin. Pidätämme oikeuden tarvittaessa hintatarkistuksiin.

Pyydämme huomioimaan, että noudatamme tilausajojen aikataulusuunnittelussa lakisääteisiä ajo- ja lepoaikasäädöksiä.

Ystävällisin terveisin,

Pohjolan Matka

*Heljä Näätänen*

Heljä Näätänen

Ryhmämyynnin asiantuntija

Puh. 0201 303 432

[helja.naatanen@pohjolanmatka.fi](mailto:helja.naatanen@pohjolanmatka.fi)